[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Администрация Мишкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 февраля 2021  года №  8
                 р.п. Мишкино

	О внесении изменений в постановление Администрации

Мишкинского района от 28 сентября 2020 года № 127 «О муниципальной программе Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Мишкинского района»

В целях уточнения объемов финансирования, перечня мероприятий муниципальной программы Администрации Мишкинского района «О муниципальной программе Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Мишкинского района», в соответствии со статьей 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мишкинского района от 28 сентября 2020 года № 127 «О муниципальной программе Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Мишкинского района» следующие изменения:

1.1 В разделе I приложения к постановлению «Муниципальная программа Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Мишкинского района» слова «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы за счет средств районного бюджета в 2021 — 2026 годах составит 303 881,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021год- 50646,9 тыс. рублей;
2022 год – 50646,9 тыс. рублей;
2023 год – 50646,9тыс. рублей;
2024 год – 50646,9тыс. рублей;
2025 год – 50646,9тыс. рублей;
2026 год – 50646,9тыс. рублей»

заменить словами «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы за счет средств районного бюджета в 2021 — 2026 годах составит 156 477,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021год- 55 254,5 тыс. рублей;
2022 год – 20 244,5 тыс. рублей;
2023 год – 20 244,5 тыс. рублей;
2024 год – 20 244,5 тыс. рублей;
2025 год – 20 244,5 тыс. рублей;»
2026 год – 20 244,5 тыс. рублей

1.2 в разделе X приложения к постановлению:
слова «Общий объем финансирования Программы составит в 2021 – 2026 годах 303 881,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год-59304,9 тыс. рублей;

 2022 год-46847,5 тыс. рублей;

2023 год – 38657,4 тыс. рублей;

2024 год-46527,1 тыс. рублей;

2025 год – 50964,3 тыс. рублей;

2026 год – 20147,0 тыс. рублей»» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составит в 2021 – 2026 годах 156 477,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

          2021год- 55 254,5 тыс. рублей;
             2022 год – 20 244,5 тыс. рублей;
             2023 год – 20 244,5 тыс. рублей;
             2024 год – 20 244,5 тыс. рублей;
             2025 год – 20 244,5 тыс. рублей;»
  2026 год – 20 244,5 тыс. рублей».

           2. Внести в приложение 2 к муниципальной программе следующие изменения:

2.1 В разделе I приложения 2 к муниципальной программе слова «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета в 2021 — 2026 годах составит 263 002,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 43 833,8 тыс. рублей;
2022 год – 43 833,8 6 тыс. рублей;
2023 год – 43 833,8 тыс. рублей;
2024 год – 43 833,8 тыс. рублей;
2025 год – 43 833,8 тыс. рублей;
2026 год – 43 833,8 тыс. рублей»

заменить словами «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета в 2021 — 2026 годах составит 115 598,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 48 441,4 тыс. рублей;
2022 год – 13 431,4 тыс. рублей;
2023 год – 13 431,4 тыс. рублей;
2024 год – 13 431,4 тыс. рублей;
2025 год – 13 431,4 тыс. рублей;
2026 год – 13 431,4 тыс. рублей»

  2.2 В разделе IX приложения 2 к муниципальной программе:

слова « Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств районного бюджета за весь период ее реализации составляет 263 002,8 тыс. рублей» заменить словами «Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств районного бюджета за весь период ее реализации составляет 115 598,4 тыс. рублей».

2.3 В таблице 1 приложения 2 к муниципальной программе:

2.3.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции «
	1. Выравнивание
бюджетной
обеспеченности
муниципальных
образований поселений
	Администрация Мишкинского района
	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2021 год

	13431,4

	2022 год

	13431,4

	2023 год

	13431,4

	2024 год

	13431,4

	2025 год

	13431,4

	2026 год

	13431,4

	Всего:

	80 588,4»

2.3.2 Пункт 2 изложить в следующей редакции «
	2. Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	Администрация Мишкинского района
	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2021 год

	35 010,0

	2022 год

	0,0

	2023 год

	0,0

	2024 год

	0,0

	2025 год

	0,0

	2026 год

	0,0

	Всего:

	35 010,0»

2.3.3 слова «

	1. Итого по подпрограмме «Развитие системы межбюджетных отношений в Мишкинском районе»

	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2021 год

	43 833,8

	2022 год

	43 833,8

	2023 год

	43 833,8

	2024 год

	43 833,8

	2025 год

	43 833,8

	2026 год

	43 833,8

	Всего:

	263 002,8»

заменить словами «

	1. Итого по подпрограмме «Развитие системы межбюджетных отношений в Мишкинском районе»

	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2021 год

	48 441,4

	2022 год

	13 431,4

	2023 год

	13 431,4

	2024 год

	13 431,4

	2025 год

	13 431,4

	2026 год

	13 431,4

	Всего:

	115 598,4»

3.Приложение 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
  4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Мишкинского района и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет: //http: mishkino.kurganobl.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава
Мишкинского района                                                                                   С.А. Кудрявцев

Потапова Е.А.

35(247)32703